VII. RE ADG. II. DIE. IN FRA OG-
ZAVAS. S. IACOBI C O L I T U R O F-
FICIA oꝝ SOLLEMNITATIS.. S.
I O SIE O M A T I R I S . E T . S. IACOBI
S I M V L . E T H O C E V V A N G E L I O
L E G G I T U R ; L T C O . S. E W A
C E L I I . S C D O M A C H O

NILLO TĒP O R E : C onuocatis dñs ih̄s duo-
decim discipulis suis. dedit illi potestate ſpū ū in mundo-
rum ut eicerent eos. & curarent omnē langore. & om̄e
infirmitatē; Duodecum autē apłorū nomina. st̄ hec;
Prim' simon qui dicit̄ petr̄. & andreas fr̄ ei'; Jacobus
zebedei. & ioh̄s fr̄ eius; Philippus & bartholomeus; Ibo

mas. & matth̄s publicanus; Jacob; alphei. & thadens; Symon
cananeus. & iudas scariotes q̄ & tradidit eū; & R̄tava;

SERMON O BEATI IHERONIMI DOCTORIS EIVSDEM LECIO.

nisi

Cap. e.

POSTOLICA sollempnia vix
randa dilectissimi fr̄s reconsentes: hanc e-
uangelicā lectionē expositio[n]e cordib; vñ
intimare satagimus; Benign⁹ & clement⁹
dñs i[m]magister, non inuidet seru[s] suis
atq; disciplis uirtutes suas: s; sicut ipse
curauerat omnē langore i[m]m̄nem
infirmitatē. sic aplis quoq; suis in-
buit potestate. ut curarent omnem
langore & om̄em infirmitatē; sed
multa distancia ē. int̄ habe et

tribuere. inter donare et accipe; Iste quod cūq; agit. potes-
tate dñi agit: illi siquid faciunt in becillitate suam & uiri-
tem dñi confitent̄ dicentes. in nomine ihu. surge et ambi-
la; Notandū autē qđ in duō decimo loco potestas signor⁹ ap-
tolis concedat; Duo decim autē aploꝝ nomina sunt hę.
Catalog⁹ aploꝝ ponit: ut ex his qui pseudo apli s̄t futuri
cludantur; Primus symon qđ dñ petr⁹ & andreas fr̄ ei⁹; Om-
nē aploꝝ i[meriti] uniusq; illi fuit distribuere. qđ cordis
archana rimatur; Primus scribit̄ symon cognom̄ pat-
additionē alteri⁹ symonis. qui appellat̄ chananeus. de
uico galilee ohana. ubi aquas dñs uertit in uinū; Jacobum
quoq; appellat rebeder. quia & alius seq̄t̄ iacob; alphei;
& aploꝝ paria. iugiaq; cōsociat; Iungit petruꝝ & andrea
fr̄em non tam carne qđ sp̄u. iacobū & ioh̄em. qđ patrem
corporis relinquentes. uerū patre secuti sunt; philippum
& bartholomeū. thomā quoq; & matth̄m publicanū; Ca-
teri euūgl̄iste in cōiunctione nom̄nū primū ponunt
matth̄m. & postea thomā. nec publicani nom̄ ascribunt

ne antiqui conuersacionis recordantes suggillare euangelistam
vident; iste uero supra dixim. & post thomam se ponit. publi
canumq; appellat. ut ubi habundauit peccatum. super habundet
gratia; Symon cananeus. ipse est. quod in alio euanglio scribitur
zelotes; Cana quippe. zelus interpretatur; Et thadeum aplin. ex
classica istoria tradidit missum edissam ad abagarum regem.
hosroec. qui ab euangelista luca iudas iacobi appellatur. et
alibi appellatur lebtheus. quod interpretatur corculus; Creden-
dumq; est eum fuisse trinomium sicuti symon petrus. iudas
zebedei. boanerges ex firmitate & magnitudine fidei noui-
minati sunt; Judas autem scariotis vel a uno in quo ortus est
vel ertribu y'sachar. uocabulum sumpsit. ut quodam uaticinio
in condempnatione sui natus sit; Y'sachar enim interpretatur mer-
ces. ut significet precium predictoris; In uia gentium ne abieritis.
& iniuriam samaritanorum ne intraueritis. si poteris ut ad oues
predicas domini nostri; Non enim contrari locum iste ei precepto quod postea
dicitur. euntes docete omnes gentes. baptizantes eos in nomine pa-
triis & filii et spiritu sancti. quia hoc ante resurrectionem. illud pro
resurrectione preceptum est. Et oportebat primum aduentum christi
mittiare iudeis. ne iusta haberent excusationem dicentes. id est
se dominum recessisse. quia ad gentes & samaritas apostolos misericordia; Lux-
ta tropologiam uero precepit nobis. qui christiano censem nomine
ne in uiam gencium & hereticorum ambulem errorum. ut quodam
religio separata est. sepet in uia; Euntes autem predicate dicentes.
qua ad proximum uauit regnum celorum; Infirmos curate. mortuos
suscite. leprosos mundate. demones eicite; Gratias acceperis
tis. gratias date; Hoc hominibus rusticaniis. & absq; eloqui uen-
tate. in doctis & in litteratis nemo credet. pollicentibus regna-
volorum. dat potestate infirmos curare. leprosos mundare. de-
mones eicere ut magnitudinem promissorum probet magnitudo
signorum; Et quia semper dona spiritualia. si merces media sit
uilla uita. adiungitur auaricie condemnatio; Gratias acce-
peris. gratias date; Ego magister & dominus. absq; per hunc hoc uo-
bis tribui. & uos sine precio date. ne euangelii gratia corrumpatur;